چارک بندر لنگه بوده است.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده
ای اســتان هرمزگان افزود: ۸ درصد
وسایل نقلیه در محورهای مواصلاتی
اســتان فاصله طولی مجــاز بین دو

خودرو را رعایت نکرده‌اند.
باقرجوان ادامه داد: بیشــترین تخلف
عدم رعایــت فاصله طولــی مجاز
مربوط به محور بندر شــهید رجایی
بندرعبــاس با ۱۳۸ هــزار و ۷۵۵

وسیله نقلیه به ثبت رسیده است.
گفتنی است، از مجموع کل تردد ۱۵
محورهای در نقلیه وســایل درصد
مواصلاتی اســتان مجــاز را رعایت
نکــرده اند و بیشــترین تخلف عدم
رعایت سرعت مجاز مربوط به محور
ســه راهی چاه اسماعیل بندرعباس
با۵۴ هزار و۴۷۶ وسیله نقلیه به ثبت

رسیده است.